Sane multum adhuc superest, ut a nobis excogitata encheiresis (cui nomen *torsionis ligaturae* imposui) propositum suum plene cumulateque assequeretur. Saltem fore ut èa exultâ, ars vires Naturae in arteriis obliterandis, quantum fieri potest, imitetur, magna me spes tenet. Quia:

1) *Vinculum methodo hac applicatum, arteriam, machinis in vulnere non praesentibus, gradatim comprimit.*

2) *Si funiculo crassiore aut chordâ utimur, hanc facilime tribus quatuorve diebus transactis, iterum distorquere et continuitate arteriae non solutâ vulnere eximire possumus.*

Quaeritur nunc, quomodo *constrictionis gradus, ad arteriam obliterandam necessarius, sit statuendus?*

Num funiculus crassior adhibendus, an tenuis, an potius chorda, an denique filum metallicum arteriae applicandum sit?

Quod attinet ad vim et gradum constrictio-

tionis ligaturae definiendum, encheiresis, quâ in periculo 20 usus sum, videtur mihi sat congrua esse. Caeterum experientia omnia haec ulterius demonstrabit.

Omnium, quae a nobis hucusque dicta sunt, summa ad sequentia redigi potest:

I.

Vincturam Aortae abdominalis in aneurysmatibus inguinalibus currandis adhibitu facile et tutum esse remedium, nec ratiocinio, neque experientiâ est comprobatum.

II.

Anastomoses ramique collaterales, trunco Aortae abdominalis obliterato, semper circulationi adjuvandae suppetunt.

III.

Sed praecipuum, quod Vincturam Aortae abdominalis sequitur ineodem, in circuitu sanguinis perturbato consistit.

IV.

**Ad incommodum hoc praecavendum
pedetentim facta arteriae devin-
ctio unicum est remedium.**

V.

**Ad devinctionem arteriae pedetentim
instituendam, torsio vinculi
aliis methodis praferenda est.**

VI.

**Si ligaturee auferendae encheiresis
sine machinarum adjumento fa-
cilius esset, quid, quaequo, causae
est, cur spontaneus vinculi de-
lapsus expectetur?**

VII.

**Locus ligaturee, in Aortam abdomi-
nalem injiciendae, situi partium
maxime accommodatus, portio ip-
sius inter utramque Mesenteri-
cam sita, est.**

VIII.

**Methodus Brasdorianae, ad aneurysma
inguinale tollendum, Aortae ab-
dominalis Vincturae forsitan praef-
erenda est.**

APPENDIX.

Quum opusculum hoc typis excuderetur, ar-
gumenta a me in medium prolata, adhuc
his, quae sequuntur periculis, affirmare studui.
Lector *Benevolus* supradicta pervolvens sine
dubio facile animadvertisit, me in institutis in
animalibus vivis periculis quadruplex habuisse
propositum. Etenim *demonstrare* conatus sum:

1) *Vasa collateralia*, vincturā Aortae ab-
dominalis factā, circulationi adjuvandae sup-
petere posse.